別紙様式第１（第６条関係）（用紙日本工業規格Ａ４縦型）

文 書 番 号

平成 年 月 日

文部科学大臣 殿

所 在 地 （郵便番号）

学校法人

理 事 長 （記名押印又は署名）

平成 年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費

（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））交付申請書

このたび，別紙私立大学・大学院等教育研究装置整備明細書の施設及び装置を整備したいので，下記のとおり私立学校施設

整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））の交付を申請します。

記

事 業 経 費 金 円

補 助 申 請 額 金 円

（注）１ 事業経費は，当該学校法人の研究施設，研究装置及び教育装置の整備並びに防災機能等強化緊急特別推進事業に要

する補助対象事業経費の合計額を記入すること。

２ 補助申請額は，当該学校法人の補助申請額の合計額を記入すること。

別紙１〈研究施設〉（用紙日本工業規格Ａ４縦型）

私立大学・大学院等教育研究装置整備明細書

施 設 工 事 明 細

整理 施 設 名 施 工 業 者 事 業 経 費 補助申請額

工 事 単価(1㎡
(うち補助対象)番号 構造 階数 整備面積 金 額

種 類 当たり)

㎡ 円 円 円 千円

工 ( 円)

新 事

築 費

・

増 実

築 施

・ 設

改 計

築 費

・

改 小

造

計

工

新 事

築 費

・

増 実

築 施

・ 設

改 計

築 費

・

改 小

造

計

合 計 件

法 人 番 号

（注）１ 「整理番号」，「施設名」，「補助申請額」及び「法人番号」の各欄は，内定一覧に示されたものを記入すること。

２ 「工事種類」欄にあっては，当該工事種類に を付すこと。〇

３ 「構造」欄には，鉄骨鉄筋コンクリート造にあってはＳＲＣ，鉄筋コンクリート造にあってはＲＣ，木造にあって

はＷ，鉄骨その他造にあってはＳと記入すること。

	別紙様式第１
	私立大学・大学院等教育研究装置整備明細書